2018 年 9 月 10 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役社長   黒 沢 光 照

（コード番号：６４５４  東証第１部）

問 合 せ 先 総 務 部 長   北 谷 明 雄

（ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６）

人事の異動に関するお知らせ

（２０１８年１０月１日付）

当社は、人事の異動について、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

記

Ⅰ．執行役員の昇格

▽上席執行役員 営業本部

オフィス機器セグメント担当

兼 販売統括部長

▽上席執行役員 経営企画室長 兼 人事担当

▽上席執行役員 営業本部

インダストリアル機器セグメント担当

兼 海外営業部長、IP DIVISION 部長

Ⅱ．部長級の異動

▽開発本部 研究開発部長

▽生産本部 藤岡工場長

▽営業本部 ＡＦ営業部長代理

角   芳 尋

(現 主幹執行役員 営業本部 販売統括部長

兼 オフィス機器セグメント担当)

斎 藤   篤

(現 執行役員 経営企画室長 兼 人事担当)

山 本 将 仁

(現 執行役員 営業本部 海外営業部長

兼 IP DIVISION 部長

兼 インダストリアルセグメント担当)

揚 原 紀 元

(現 開発本部 研究開発部長代理)

松 田 伸 之

(現 生産本部 藤岡工場長代理)

皆 川 和 寿

(現 営業本部 ＡＦ営業部

グローバルセクション次長)

以上